HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /NQ-HĐND Yên Dũng, ngày       tháng 10 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện Yên Dũng nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN YÊN DŨNG

KHÓA XX - KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ Quy

định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm,
bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; Nghị định số
115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tại Tờ trình số 229/TTr-
UBND ngày 29/9/2022 về việc đề nghị bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026.

                                                QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện Yên Dũng

nhiệm kỳ 2021- 2026 đối với: Ông Nguyễn Cao Nghĩa - Trưởng Công an huyện.

 (có lý lịch trích ngang kèm theo)

Điều 2. Nghị quyết được Hội đồng nhân dân huyện Yên Dũng khóa XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp thứ 7  thông qua./.

Nơi nhận:
- TT HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khoá XX;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyên ủy;

- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện Yên Dũng;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVHĐND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Thạch Văn Chung

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ BẦU BỔ SUNG

ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN DŨNG NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(kèm theo Nghị quyết số         /NQ-HĐND ngày       tháng 10 năm 2022)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Quê quán Nơi thường trú

Trình độ đào tạo Trình độ

lý luận

chính trị

Chức vụ

hiện đang

đảm nhiệm Chuyên môn Tin học
Ngoại

ngữ

1 Nguyễn Cao Nghĩa 17/11/1975
Xã Hương Lạc -

huyện Lạng Giang

TDP Vĩnh Ninh 1,

phường Hoàng Văn

Thụ, Thành phố

Bắc Giang

Đại học - Điều

tra tội phạm

Văn

phòng

Anh B1

khung

Châu Âu

Cao cấp
Trưởng Công

an huyện

		chungtv_btgtu@bacgiang.gov.vn
	2022-10-06T17:09:13+0700

		2022-10-07T10:10:40+0700

		2022-10-07T10:11:23+0700

		Yendung_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-07T10:12:01+0700